
 № 1424 от 12.04.2013г. «О признании утратившими силу постановления главы города 

Железногорска и постановлений администрации города Железногорска».  

 

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», постановлением администрации города Железногорска от 14.10.2011 № 2065 

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

города Железногорска»,  статьей 10  Решения Железногорской городской Думы  от 

06.11.2008  № 102-4-РД «Об  утверждении положения о порядке предоставления 

земельных участков на территории муниципального образования «Город Железногорск» 

Курской области для целей, не связанных со строительством», ПОСТАНОВЛЯЮ:    

1. Признать утратившими силу: 

- постановление главы г.Железногорска Курской области  от 28.04.2008 № 740 «Об 

организации работы летних кафе и летних торговых площадок в г.Железногорске»;  

- постановление администрации города Железногорска от 07.05.2010 № 1125 «О 

внесении изменений в постановление главы города от 28.04.2008 №740 «Об организации 

работы летних кафе и летних торговых площадок в г.Железногорске»;  

- постановление администрации города Железногорска от 19.05.2010 № 1200 «О 

внесении изменений в постановление главы города от 28.04.2008 №740 «Об организации 

работы летних кафе  летних торговых площадок в г.Железногорске».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                        В.И. Солнцев  

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
Анпилогова В.Н. 
2-50-88 
 
 
 
 
 

 


